
ZARZĄDZENIE Nr 0050.187.2018 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  20  listopada  2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2018 rok 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994                
z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 r.:( zmniejszyć plan dochodów o 1 828 105,16 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 899 113,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 899 113,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 187 911,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 711 202,00 

758     Różne rozliczenia - 233 612,16 

  75814   Różne rozliczenia finansowe - 233 612,16 

    2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 171 615,00 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 9 169,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 51 336,16 

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 1 492,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 695 380,00 

  92195   Pozostała działalność - 695 380,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 340,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 695 040,00 

Razem: - 1 828 105,16 



2. Dokonać zmian w planie wydatków  w budżecie gminy na 2018 r.:( zmniejszyć plan wydatków o 2 349 150,33 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

630     Turystyka - 1 521 099,47 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 1 521 099,47 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 946,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 187 689,22 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 209 593,25 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 74 690,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 181,00 

757     Obsługa długu publicznego - 80 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 80 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów            
i pożyczek 

- 80 000,00 

801     Oświata i wychowanie 100 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 100 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 828 050,86 

  92195   Pozostała działalność - 828 050,86 

    4307 Zakup usług pozostałych - 33 400,00 

    4309 Zakup usług pozostałych - 5 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 63 570,99 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 616 353,88 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 108 825,99 

Razem: - 2 349 150,33 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  43.043.776,23 zł 

 plan wydatków w kwocie   49.784.145,99 zł 

 
 
 
 
 
 
 



 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 



 
 

 U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

         
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy                            

( URG Nr I/9/2018 z dnia 20-11-2018 r.) 

 
1. w planie dochodów zmniejszono planowane wpływy z projektów (rozdział 75412 „ Ready to help” (899.113 zł), 

rozdział 92195 „Szylerzowice i Krzyżanowice, miejsca odpoczynku i aktywności” (695.380 zł), rozdział 75814 

zwroty z projektów z dofinansowaniem unijnym zrealizowanych w 2017 roku  (233.612,16 zł) w związku                               

z przesunięciem terminu płatności na 2019 rok, 

2. zmniejszenie planowanych wydatków na obsługę długu (80.000 zł), wydatków majątkowych w gospodarce 

komunalnej (20.000 zł) oraz uzupełnienie wydatków na działalność oświatową (100.000 zł),  

3. w planie wydatków zmniejszono plan wydatków na zadaniu rozdział 92195 „Szylerzowice i Krzyżanowice, miejsca 

odpoczynku i aktywności” (828.050,86 zł) oraz rozdział 63003 zadania: „Szlak Górnej Odry – zielone ścieżki 

pogranicza” (1.303.570,49 zł), „Udostępnienie Odry i Olzy” (215.528,98 zł) w związku z planowanym 

przesunięciem części prac na 2019 rok.    

 


